
Absolutní pořadí Běh oborou - 21. ročník, 17. 8. 2019

Pořadí Výkon St. č. Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:33:55 42 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 0:34:18 26 Bitala Václav 1977 B AKEZ Kopřivnice M

3 0:34:45 16 Dvořák Pavel 1982 A AC Prostějov M

4 0:35:17 9 Čmelík Martin 2001 A Leskovec M

5 0:37:41 1 Šindelek Vladan 1967 C Pržno M

6 0:38:25 66 Kvapulinský Martin 1983 A Light Bike M

7 0:38:42 29 Hartig David 1973 B Burik Running Team M

8 0:38:48 91 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

9 0:38:58 33 Trávníček Rostislav 1968 C Frýdek-Místek M

10 0:39:12 18 Koudelka Lukáš 1983 A AK Drnovice M

11 0:39:22 40 Pšenica Miroslav 1980 A AC Rožnov p. R. M

12 0:39:32 39 Helcel Richard 1972 B CSNS M

13 0:40:02 6 Rýdl Pavel 1967 C Studénka M

14 0:40:09 93 Kolich Rostislav 1964 C BK SAK Karviná M

15 0:40:18 79 Mikala David 1982 A Štramberk M

16 0:40:25 54 Burda Filip 1991 A Intrener Petr Kopřiva M

17 0:40:35 61 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

18 0:40:46 24 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team M

19 0:41:04 15 Neuwirth Alexander 1955 D AKEZ Kopřivnice M

20 0:41:30 98 Bernatík Lukáš 1979 B Hukvaldy M

21 0:41:52 72 Srníčková Veronika 1990 F Veřovice Ž

22 0:42:00 94 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

23 0:42:12 58 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

24 0:42:23 8 Píchal Tomáš 1960 C Růžďka M

25 0:42:37 59 Bublík Libor 1986 A Bordovice M

26 0:42:38 69 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

27 0:42:39 97 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

28 0:43:28 67 Raška Zbyněk 1979 B SK Zafar Frenštát p. R. M

29 0:44:23 89 Adamec Pavel 1976 B Frenštát p. R. M

30 0:44:27 37 Kuchař Jiří 1984 A Mniší M

31 0:44:47 28 Vrána David 1985 A Ostrava M

32 0:44:47 81 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

33 0:44:49 68 Schmidt Denis 1982 A AC Sport Guides Rožnov p. R. M

34 0:44:53 96 Čechmánek David 1987 A Pálkovice M

35 0:45:03 23 Kalafutová Lucie 1983 G AC Sport Guides Rožnov p. R. Ž

36 0:45:17 57 Vaiglová Daniela 1979 G SPLŠ Ž

37 0:45:34 11 Chyba Miroslav 1977 B Rozběháme Nový Jičín M

38 0:46:14 78 Nedoma Ivo 1959 D Příbor M

39 0:46:25 74 Hrůzek Drahomír 1971 B AC Sport Guides Rožnov p. R. M

40 0:46:38 55 Bublíková Dominika 1989 F Bordovice Ž

41 0:46:52 65 Axmann Petr 1972 B Hukvaldy M

42 0:47:00 43 Piechowicz Kateřina 1981 G Beskydy Ž

43 0:47:18 27 Šenk David 1984 A Závišice M

44 0:47:24 56 Výtisk Alfons 1949 E MK Seitl Ostrava M

45 0:47:28 21 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy M

46 0:47:41 14 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

47 0:47:42 60 Hapalová Iva 1985 F AC Sport Guides Rožnov p. R. Ž



48 0:48:10 52 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Ž

49 0:48:41 51 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

50 0:48:59 30 Trávníčková Ludmila 1973 G Frýdek-Místek Ž

51 0:49:20 34 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

52 0:49:22 62 Matulík Václav 1962 C Chlebovice M

53 0:49:31 70 Harabiš Roman 1986 A Kozlovice M

54 0:49:47 53 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

55 0:49:48 25 Sedláčková Petra 1971 G Frenštát p. R. Ž

56 0:49:52 99 Štěpán Miroslav 1977 B Mniší M

57 0:50:08 50 Richterová Věra 1968 G Pomalé šípy Ž

58 0:50:29 5 Hrnčárek Martin 1976 B Mniší M

59 0:50:49 83 Palowski Marek 1968 C AKEZ Kopřivnice M

60 0:50:50 13 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

61 0:51:12 71 Jašek Aleš 1972 B Rozběháme Nový Jičín M

62 0:51:30 73 Tomčík Petr 1974 B Rozběháme Nový Jičín M

63 0:51:31 4 Groš Štefan 1961 C SK Zafar Frenštát p. R. M

64 0:52:06 77 Kahánek Petr 1962 C Knihkupectví Pohoda M

65 0:52:23 64 Maléř Martin 1973 B Pomalé šípy M

66 0:53:30 19 Miklas Martin 1981 A Baláž Extreme Team Ostrava M

67 0:53:44 63 Kulihová Iva 1990 F Frýdlant n. O. Ž

68 0:53:44 95 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M

69 0:53:50 82 Skýpala Karel 1969 C Sokol Frenštát p. R. M

70 0:53:53 45 Skomorowski Stanislav 1957 D Kužnia Rybnik M

71 0:54:48 7 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy M

72 0:54:48 41 Stránská Lucia 1984 G Pomalé šípy Ž

73 0:55:36 47 Machová Monika 1972 G Pomalé šípy Ž

74 0:58:18 75 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců M

75 0:58:31 35 Vývodová Hana 1973 G Frýdek-Místek Ž

76 0:58:31 85 Kundrát Marek 1974 B Kopřivnice M

77 1:01:17 88 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž

78 1:01:18 76 Mikala Pokludová Hana 1983 G Štramberk Ž

79 1:01:58 17 Kunc Josef 1960 C Orel Vyškov M

80 1:04:34 44 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M

81 1:24:53 36 Švrček Jiří 1953 D Ostrava M



Kategorie Muži A 19 - 39 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:33:55 42 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 0:34:45 16 Dvořák Pavel 1982 A AC Prostějov M

3 0:35:17 9 Čmelík Martin 2001 A Leskovec M

4 0:38:25 66 Kvapulinský Martin 1983 A Light Bike M

5 0:38:48 91 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

6 0:39:12 18 Koudelka Lukáš 1983 A AK Drnovice M

7 0:39:22 40 Pšenica Miroslav 1980 A AC Rožnov p. R. M

8 0:40:18 79 Mikala David 1982 A Štramberk M

9 0:40:25 54 Burda Filip 1991 A Intrener Petr Kopřiva M

10 0:42:37 59 Bublík Libor 1986 A Bordovice M

11 0:42:39 97 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

12 0:44:27 37 Kuchař Jiří 1984 A Mniší M

13 0:44:47 28 Vrána David 1985 A Ostrava M

14 0:44:49 68 Schmidt Denis 1982 A AC Sport Guides Rožnov p. R. M

15 0:44:53 96 Čechmánek David 1987 A Pálkovice M

16 0:47:18 27 Šenk David 1984 A Závišice M

17 0:47:28 21 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy M

18 0:49:31 70 Harabiš Roman 1986 A Kozlovice M

19 0:53:30 19 Miklas Martin 1981 A Baláž Extreme Team Ostrava M

Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:34:18 26 Bitala Václav 1977 B AKEZ Kopřivnice M

2 0:38:42 29 Hartig David 1973 B Burik Running Team M

3 0:39:32 39 Helcel Richard 1972 B CSNS M

4 0:40:35 61 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

5 0:41:30 98 Bernatík Lukáš 1979 B Hukvaldy M

6 0:42:00 94 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

7 0:42:12 58 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

8 0:42:38 69 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

9 0:43:28 67 Raška Zbyněk 1979 B SK Zafar Frenštát p. R. M

10 0:44:23 89 Adamec Pavel 1976 B Frenštát p. R. M

11 0:45:34 11 Chyba Miroslav 1977 B Rozběháme Nový Jičín M

12 0:46:25 74 Hrůzek Drahomír 1971 B AC Sport Guides Rožnov p. R. M

13 0:46:52 65 Axmann Petr 1972 B Hukvaldy M

14 0:49:47 53 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

15 0:49:52 99 Štěpán Miroslav 1977 B Mniší M

16 0:50:29 5 Hrnčárek Martin 1976 B Mniší M

17 0:51:12 71 Jašek Aleš 1972 B Rozběháme Nový Jičín M

18 0:51:30 73 Tomčík Petr 1974 B Rozběháme Nový Jičín M

19 0:52:23 64 Maléř Martin 1973 B Pomalé šípy M

20 0:53:44 95 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M

21 0:58:31 85 Kundrát Marek 1974 B Kopřivnice M



Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:37:41 1 Šindelek Vladan 1967 C Pržno M

2 0:38:58 33 Trávníček Rostislav 1968 C Frýdek-Místek M

3 0:40:02 6 Rýdl Pavel 1967 C Studénka M

4 0:40:09 93 Kolich Rostislav 1964 C BK SAK Karviná M

5 0:40:46 24 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team M

6 0:42:23 8 Píchal Tomáš 1960 C Růžďka M

7 0:48:41 51 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

8 0:49:22 62 Matulík Václav 1962 C Chlebovice M

9 0:50:49 83 Palowski Marek 1968 C AKEZ Kopřivnice M

10 0:51:31 4 Groš Štefan 1961 C SK Zafar Frenštát p. R. M

11 0:52:06 77 Kahánek Petr 1962 C Knihkupectví Pohoda M

12 0:53:50 82 Skýpala Karel 1969 C Sokol Frenštát p. R. M

13 0:54:48 7 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy M

14 1:01:58 17 Kunc Josef 1960 C Orel Vyškov M

Kategorie Muži D 60 - 69 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:41:04 15 Neuwirth Alexander 1955 D AKEZ Kopřivnice M

2 0:46:14 78 Nedoma Ivo 1959 D Příbor M

3 0:47:41 14 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

4 0:49:20 34 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

5 0:50:50 13 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

6 0:53:53 45 Skomorowski Stanislav 1957 D Kužnia Rybnik M

7 1:24:53 36 Švrček Jiří 1953 D Ostrava M

Kategorie Muži E nad 70 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:47:24 56 Výtisk Alfons 1949 E MK Seitl Ostrava M

2 0:58:18 75 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců M

3 1:04:34 44 Procházka Václav 1945 E MK Seitl Ostrava M



Kategorie Ženy F do 34 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:41:52 72 Srníčková Veronika 1990 F Veřovice Ž

2 0:46:38 55 Bublíková Dominika 1989 F Bordovice Ž

3 0:47:42 60 Hapalová Iva 1985 F AC Sport Guides Rožnov p. R. Ž

4 0:53:44 63 Kulihová Iva 1990 F Frýdlant n. O. Ž

Kategorie Ženy G nad 35 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 0:44:47 81 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

2 0:45:03 23 Kalafutová Lucie 1983 G AC Sport Guides Rožnov p. R. Ž

3 0:45:17 57 Vaiglová Daniela 1979 G SPLŠ Ž

4 0:47:00 43 Piechowicz Kateřina 1981 G Beskydy Ž

5 0:48:10 52 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Ž

9 0:48:59 30 Trávníčková Ludmila 1973 G Frýdek-Místek Ž

10 0:49:48 25 Sedláčková Petra 1971 G Frenštát p. R. Ž

11 0:50:08 50 Richterová Věra 1968 G Pomalé šípy Ž

6 0:54:48 41 Stránská Lucia 1984 G Pomalé šípy Ž

12 0:55:36 47 Machová Monika 1972 G Pomalé šípy Ž

13 0:58:31 35 Vývodová Hana 1973 G Frýdek-Místek Ž

7 1:01:17 88 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž

8 1:01:18 76 Mikala Pokludová Hana 1983 G Štramberk Ž


